(S.T.) Ego Iohannes de Galitia, notarius sacri Imperii, rogatus scripsi 
huius tenoris /  duo instrumenta et hoc pro monasterio.

” Fredencionus: così A.
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272

1210, marzo 16, Genova

Baalardus, priore della chiesa di San Giovanni di Paverano, si impegna a 
corrispondere al monastero di San Siro la decima annuale di una mezzarola di 
vino per un locus che possiede in Sestri Ponente.

C o p i a  semplice [B], PERAZZO, Memorie, n. 839, c. 313 r.
R e g e s t o :  CALLERI, Su alcuni «libri iurium», p. 180.

Ego Baalardus, prior ecclesie Sancti Iohannis de Pavarano, auctoritate et 
consilio Palmerii, ecclesie Mortarianen(sis) prepositi, presentis et consilio et 
consensu fratrum nostrorum magistri Ugonis, Iacobi et Alexandri, confite- 
mur tibi Danieli, abbati Sancti Syri, quod monasterium Sancti Syri habet et 
habere debet, nomine decime, mezaroliam unam vini tantum annuatim in lo
co et de loco quem habet dicta ecclesia Sancti Iohannis in Sexto, qui fuit Si- 
smundi Muscule. Quam mezaroliam vini debet habere monasterium tuum in 
dicto loco nomine decime et pro pacto et fine quam fecisti cum fratribus tuis 
de iure quod monasterium predictum in loco predicto habebat pro decima 
quam in eo et de eo petebas et evinceras, sicut apparet in carta de illa fine et 
refutatione facta. Pro qua mezarolia vini promittimus tibi dare annuatim et 
tuis successoribus ad Natale soldos decem, aliter libras decem, nomine pene, 
tibi stipulanti promittimus et omnes expensas et dampnum restituere quod 
monasterium haberet, te credito et successoribus tuis de dampno verbo solo, 
rato manente pacto. Unde bona ecclesie de Pavarano habita et habenda tibi 
pignori obligo et specialiter locum ilium. Coheret predicto loco ab una parte 
terra Simonis de Camilla vel via vel terra Sancti Iohannis de Sexto. Testes 
Pignolus, Otto de Petra Caprina, Bertholomeus de Ansaldo et Beltramus 
Freris “. Actum in claustro Sancti Syri, die XVI“ marcii, inter nonam et ve- 
speras, anno dominice nativitatis millesimo ducentesimo decimo, indictione 
duodecima.

Ego Obertus de Vineis notarius extraxi de cartulario quondam Iohannis 
de Galitia notarii.

rt Freris; così B.
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273
(
ì

1210, aprile 2, Genova i

Tommaso, figlio di Nuvelone de Pinasca, ratifica la vendita di cui al n. 269.

O r i g i n a l e  [A], A .S.G ., San Siro, n. 158.
E d i z i o n e ;  Le carte, n. 203.

© Ego Thomas, filius Nubelonis de Pinasca, confirmans et approbans 
venditio/nem quam fecit dictus pater meus tibi Daniheli, abbati monasterii 
Sancti Syri, nomine /  illius monasterii, de terra quadam quam ipse habebat in 
Pelio, sicut continetur in carta de /  illa venditione facta per manum Iohannis 
de Galitia notarii1, remitto tibi, nomine monaste/rii, quicquid iuris habeo aut 
habere possem in terra illa occasione radonum quondam ma/tris mee vel alia 
occasione, promittens tibi venditionem illam ratam et firmam semper / habe
re et non impedire et nullam inde requisitionem vel molestiam facere adver- 
sus mona/sterium vel aliam personam pro eo, alioquin penam dupli de quan
to requisitio fieret tibi /  stipulanti promitto. Et inde omnia bona mea habita 
et habenda tibi pignori obligo et con/fiteor me maiorem esse annorum XX et 
emancipatum et etatem habere per consules. Hanc /  cartam facio tali modo 
et conditione quod ob hanc non ammittat monasterium ius aliquod quod an
te /  haberet pro consequenda carta a me et nullum preiuditium faciat mona- 
sterio si hec non / fuerit inventa sufficiens propter iusiurandum quod non est 
appositum ad aliam cartam a me /  consequendam. Hec fatio iussu et consilio 
dicti patris mei et consilio Henrici, filii Willelmi /  de Nigro, propinqui mei. 
Testes Henricus medicus, Mussus de Oleto, Symon clericus. / Actum Ianue, 
in claustro Sancti Syri, anno dominice nativitatis millesimo CC° decimo, /  in
dizione) XII, die aprilis secunda, inter primam et terciam.